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Резултати од успехот од средно образование (прелиминарна ранг 
листа) од прв уписен рок за учебна 2014/15  

 
 

Ред.бр. 
Број на ел. 
пријава  Вкупно поени  Насока  Тип на студии 

1  26323  91,48 Екоинжинеринг и екоменаџмент  редовен 

2  23422  79,60 Екоинжинеринг и екоменаџмент  редовен 

3  24702  78,50 Екоинжинеринг и екоменаџмент  редовен 

4  24388  78,10 Екоинжинеринг и екоменаџмент  редовен 

5  27467  67,69 Екоинжинеринг и екоменаџмент  редовен 

6  22956  63,39 Екоинжинеринг и екоменаџмент  редовен 

7  25611  82,24 Пејзажно дизајнирање  редовен 

8  26218  70,29 Пејзажно дизајнирање  редовен 

9  25699  68,23 Пејзажно дизајнирање  редовен 

10  27523  67,03 Пејзажно дизајнирање  редовен 

11  26193  63,69 Пејзажно дизајнирање  редовен 

12  27556  61,20 Пејзажно дизајнирање  редовен 

13  26329  60,60 Пејзажно дизајнирање  вонреден 

14  27486  60,05 Пејзажно дизајнирање  редовен 

15  25077  49,84 Пејзажно дизајнирање  редовен 

16  25248  41,24 Пејзажно дизајнирање редовен 

17  25877  41,08 Пејзажно дизајнирање  редовен 

18  26535  40,25 Пејзажно дизајнирање  редовен 

19  22170  90,49 Шумарство  редовен 

20  25286  87,06 Шумарство  редовен 

21  23249  75,27 Шумарство  редовен 

22  27689  67,47 Шумарство  редовен 

23  23794  67,09 Шумарство  редовен 

24  25226  65,18 Шумарство  редовен 

25  26697  64,86 Шумарство  редовен 

26  22798  63,04 Шумарство  редовен 

27  26540  62,40 Шумарство  редовен 

28  25459  61,56 Шумарство редовен 

29  24863  60,79 Шумарство  вонреден 

30  27735  58,00 Шумарство  редовен 



31  28169  56,00 Шумарство вонреден 

32  23511  55,48 Шумарство  редовен 

33  26312  53,36 Шумарство  редовен 

34  27749  52,29 Шумарство  вонреден 

35  27705  49,88 Шумарство  редовен 

36  26818  43,50 Шумарство  редовен 
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